
Árbitro: Lara Luco, Juan Ignacio
1° asistente: Pizarro Riquelme, Eric
2° asistente: Perez Donoso, Sebastian

11 Gonzalez Catalan Jose Ignacio T A
25 Gonzalez Hernandez Ramiro Gabriel T
36 Madrid Gaete Alvaro Alfredo T C
411 Medina Silva Alan Damian T
514 Baeza Martinez Nicolas Eduardo T
621 Berrios Reyes Benjamin Rodrigo T
724 Oyarzun Carrasco Diego Alejandro T
825 Ramos Aviles Emiliano Maximo T
927 Rebolledo Valenzuela Raimundo Andres T
1028 Serje Orozco Enrique Carlos T
1129 Ramirez Polero Juan Ignacio T

1 1 Bernedo Garcia-huidobro Vicente T A
2 2 Gonzalez Orellana Daniel Enrique T
3 3 Mena Reveco Eugenio Esteban T
4 7 Barbosa Da Silva Gentil Jader T
5 8 Zuqui Fernando Ruben T
6 9 Zampedri Fernando Matias T C
7 11 Montes Barroilhet Clemente Jose T
8 15 Cuevas Jara Cristian Alejandro T
9 17 Medel Soto Gary Alexis T
10 19 Ampuero Vera Erwin Branco T
11 20 Valencia Jimenez Jhojan Manuel T

12 27 Melo Pulgar Dario Esteban S A
13 6 Arancibia Flores Sebastian Andres S
14 22 Canales Cespedes Alfred Jeafran S
15 23 Asta-buruaga Montoya Tomas Pablo S
16 25 Farias Carlos Agustin S
17 30 Valencia Morello Diego Martin S
18 35 Corral Contreras Diego S

Director técnico: Retzlaff Nunes, Tiago
Entrenador asistente: Valenzuela Aviles, Rodrigo Ignacio
Preparador de arqueros: Prieto Deuma, Robert
Preparador físico: Toporowicz Soares, Edy Carlos
Médico: Villa Massif, Andres Alberto
Kinesiólogo: Von Hagen Cañas, Kurt
Paramedico: Beltran Troncoso, Julio

1217 Gonzalez Landeros Claudio Ivan S A
134 Magallanes Silveira Hugo Alejandro S
149 Campos Lopez Matias Rodrigo S
1510 Cruz Castro Joan Manuel S
1615 Delgado Baeza Juan Antonio S
1730 Palacios Ferreira Cristian Martin S
1835 Soto Olivares Lucas Sebastian S

4to árbitro: Millas Lopez, Nicolas Patricio
VAR: Araos Riquelme, Miguel Orlando
AVAR 1: Retamal Silva, Jose

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Larriera Dibarboure, Jose Mauricio
Entrenador asistente: Gonzalez Calderon, Juan Claudio
Preparador de arqueros: Espinoza Arenas, Michael Andres
Preparador físico: Placeres Gomez, Pablo Daniel
Kinesiólogo: Manriquez Castro, Silvano Andres
Paramedico: Nunez Gallardo, Jaime Usiel
Otro: Avila Badaracco, Sebastian Andres

Jugadores Jugadores

Equipo B EVERTON (Chile)Equipo A UNIVERSIDAD CATOLICA (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

69 Canales Cespedes Alfred Jeafran UNIVERSIDAD
CATOLICA22 8 Zuqui Fernando Ruben

69 Arancibia Flores Sebastian Andres UNIVERSIDAD
CATOLICA6 2 Gonzalez Orellana Daniel Enrique

75 Asta-buruaga Montoya Tomas Pablo UNIVERSIDAD
CATOLICA23 17 Medel Soto Gary Alexis

75 Valencia Morello Diego Martin UNIVERSIDAD
CATOLICA30 9 Zampedri Fernando Matias

79 Corral Contreras Diego UNIVERSIDAD
CATOLICA35 15 Cuevas Jara Cristian Alejandro

46 Delgado Baeza Juan Antonio EVERTON15 25 Ramos Aviles Emiliano Maximo
57 Campos Lopez Matias Rodrigo EVERTON9 29 Ramirez Polero Juan Ignacio
57 Palacios Ferreira Cristian Martin EVERTON30 27 Rebolledo Valenzuela Raimundo Andres
57 Cruz Castro Joan Manuel EVERTON10 28 Serje Orozco Enrique Carlos
78 Soto Olivares Lucas Sebastian EVERTON35 21 Berrios Reyes Benjamin Rodrigo

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

EVERTON (Chile)UNIVERSIDAD CATOLICA (Chile)
13' Zampedri Fernando Matias9

33' Montes Barroilhet Clemente Jose11

45'+1 Zampedri Fernando Matias9

56' Barbosa Da Silva Gentil Jader7

79' Montes Barroilhet Clemente Jose11

87' Mena Reveco Eugenio Esteban3

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

7' Zampedri, Fernando Matias C Ser culpable de conducta antideportiva9 UNIVERSIDAD CATOLICA

17' Gonzalez Orellana, Daniel Enrique Ser culpable de conducta antideportiva2 UNIVERSIDAD CATOLICA

80' Cruz Castro, Joan Manuel Ser culpable de conducta antideportiva10 EVERTON

83' Mena Reveco, Eugenio Esteban Ser culpable de conducta antideportiva3 UNIVERSIDAD CATOLICA

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

LARA LUCO, JUAN IGNACIO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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6:0
EVERTON-

Fecha: 9
Estadio: BICENTENARIO DE LA FLORIDA / Santiago Asistencia: 6541
Fecha/hora: 25.04.2025 20:30 CLT Categoría de edad:

Número de Partido: 68

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No se detuvo.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buena.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

El equipo local Universidad Católica se presenta con 10 minutos de retraso en el estadio, es decir, 80 minutos antes del inicio del partido,
vulnerando de esta forma las Bases del Campeonato.

Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
JUAN LARA

27.04.2025 14:09:53 CLT
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